O objeto deste termo aditivo consiste na renovação do contrato originário por mais 12 (doze) 

meses, contados a partir do dia 30 de julho de 2025 e vencimento em 29 de julho de 2026. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR 

2.1. O valor do presente aditivo corresponde a R$ 999.999,40 (novecentos e noventa e nove mil, 

novecentos e noventa e nove reais e quarenta centavos). 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DA RESCISÃO ANTECIPADA 

3.1. O presente contrato poderá ser rescindido antecipadamente, mediante comunicação formal 

feita pelo SEBRAE-SP à CONTRATADA, com antecedência mínima de 30 (trinta) dias.